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Heini Lairi  
ammattiosaston puheenjohtaja 

0400-356 141 
ao141@tehy.net 

Hallituksen varsinaiset jäsenet Hallituksen varajäsenet 

Miettinen Janina I- varapj Pohjasniemi-Läntelä Viivi /tiedotus 
 

Karjula Sari II-vpj, taloudenhoito Nuutinen Eeva-Riitta 

Vilenius Jonna sihteeri/tiedottaja Höök Laura 

         Eloranta Anna Riitta opisk.vastaava  

Hagelberg Tiina toimintavastaava/ tiedotus  

Qirjaqi Audeta jäsensihteeri  

LUOTTAMUSEDUSTAJAT 

Kunta Luottamustehtävä nimi s-p osoite lm- puhelin 

Hyvinkää Pääluottamus-
edustaja 

Heini Lairi heini.lairi@hyvinkaa.fi  040 829 2109 

 Varapääluottamus-
edustaja 

Mirva 
Kuusisto 

mirva.kuusisto@hyvinkaa.fi   

Järvenpää Pääluottamus-
edustaja 

Janina 
Miettinen 

janina.miettinen@jarvenpaa.fi  040 315 3080 

 Varapääluottamus-
edustaja 

Merja 
Waris 

merja.waris@jarvenpaa.fi   

Mäntsälä Pääluottamus-
edustaja 

Päivi 
Kaverinen 

päivi.kaverinen@mantsala.fi 040 314 5219 

Nurmijärvi Pääluottamus-
edustaja 

Riikka 
Kujala 

riikka.kujala@nurmijarvi.fi  040 317 2392 

Kerava Pääluottamus-
edustaja 

Jonna 
Vilenius 

jonna.vilenius@kerava.fi  040 318 3020 

 Varapääluottamus-
edustaja 

Mirella 
Hyökki 

mirella.hyokki@kerava.fi   

Vantaa Pääluottamus-
edustaja 

Sari 
Pohjaranta-
Turunen 

sari.pohjarantaturunen@eduvantaa.fi 040 355 4073 

Tuusulan ja Pornaisten edunvalvonnan hoitaa puheenjohtaja Heini Lairi. 
 


